
@lnCO ,44dft člen Kornory auditorů Čn, e, oprávnění2§6

spol. s r. o

,

obchodní firma:
Síd!o:

právní forma:
lč:

Příjemce zprávy:

zPRAVA
NEZAVISLEHO AUDITORA

za období

od 1 8.07 .2022 do 31.12.2022

HNUTí SPRÁVNÁ cesrn
Stříbro, Tovární 541
politické hn utí
1 73351 91
předsednictvo hnutí

Obsah: Zprávaauditora
Rozvaha
Výkaz zisků a ztrát
Příloha

Komenského 63.54] 0,1 TBUTNoV
KB TrUtnoV 7 a337 40267 l 0 1 oo

e-mail: hampel@íinco.cz . wwwíinco,cz

Trutnov, dne 28.03,2023

Tel.:499 812 034, mobil:602 541 849
Raiffeisenbank a.s. 5553680002/5500

Dlč: CZ2525242g . |Č: 252 52 42g
Společnost je zapsána v oR v Hradci Králové, oddíl C, vložRa 10172



ZPRÁVA N EZÁVISLÉHO AU DITORA

za období
od 18.07.2022 do 31.12.2022

určená předsednictvu politickému HNUrí spnÁvruÁ CESTA

Ověřovaná účetní jednotka :

Auditor:

Auditor / auditorská společnost:
právní forma:

Sídlo auditora /spoleěnosti :
Čísto oprávnění Xe Čn:

Statutární zástupce:
Odpovědný auditor:

lC:
otč:

Registrace:

Účetní iednotka:
právní forma:

Síd/o účetní jednotky:
Orgány hnutí:

tČ:
Reglsírace.,

HNUTÍ SPRÁVNÁ CESTA
politické hnutí
Stříbro, Tovární 541
Václav Kozák, předseda předsednictva
Kamil Klása, 1. místopředseda
Dominik Chmiel, místopředseda
17335191
t\4inisterstvo vnitra ČR

FlNCO-AUDIT, spol. s r. o.
společnost s ručením omezeným
Trutnov, Komenského 63
206
lng, Jaromír HAIMPEL, jednatel
lng. Jaromír HA[\4PEL, ěíslo oprávnění 1173
25252429
CZ25252429
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10172

E

**********

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závérky politického hnutí HNUTÍ SPRÁVNÁ
CESTA (dále také ,,Hnutí") sestavené na základě českých účetních předpisů, která
se skládá z rozvahy k31.12.2022, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2022
a přílohy této účetní závérky. Audit byl proveden na základě ust. § 17 a násl.
Zákona o sdružování v politických stranách a politických hnutích,

Podle našeho názoru účetní závěrka ,,bez výhrad" ve všech podstatných
aspektech podává věrný a poctivý obraz aktiv, závazků a finanční situace HNUTÍ
SPRÁVNÁ CESTA k31.12.2022 a výsledku jejího hospodaření za rok končící
31.12.2022 v souladu se zákonem o účetnictví a příslušnými předpisy,



Základ pro výrok

Audit j9me provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory
auditorů České republiky pro audit, kteriými jsou mezinárodní standardy pro audit
(lSA) případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše
odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu
Odpovědnost auditora za audit účetní závérky. V souladu se zákonem o auditorech
a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na hnutí
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů.
Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný
a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Prohlášení o odpovědnosti statutárního orgánu

Statutární orgán politického hnutí odpovídá za sestavení účetní závěrky a vedení
účetnictví tak, aby bylo úplné, průkazné, správné a podávajícívěrný a poctivý obraz
v souladu s českými účetními předpisy.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naší odpovědností je vyjádřit názor na účetní závěrku jako celek na základě
ověření provedeného v souladu se zákonem a auditorskými směrnicemi, Součástí
této odpovědnostije navrhnout, zavést a zajistit vnitřní kontroly nad sestavováním a
věrným zobrazením účetní závérky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti
zpŮsobené podvodem nebo chybou, zvolit a uplatňovat vhodné účetní metody a
provádět dané situaci přiměřené účetní odhady.

Naší povinností je také informovat mimo jiné o plánovaném rozsahu a
naČasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili,
včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

FINCO-AUDIT, spol. s r. o.
auditorská společnost KA ČR, oprávnění č, 206

lng, Jaromír HAMPEL
auditor KA ČR, oprávnění ó. 1173

Datum vydán í zprávy : 28,03,2023

L

*

Ř

6, \ podpisy statutárních auditorů


